
CITTA’ d i  SUBIACO 
C i t t à  M e t r o p o l i t a n a  d i  R o m a  C a p i t a l e  

 
S e t t o r e  S e r v i z i  a l l a  P e r s o n a  e  a l l a  C i t t à  

 

 

 
 

 
Registro Generale n° 593                                                                                   COPIA 

 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  
 

n° 158 
 

Oggetto : BANDO PER L'ASSEGNAZIONE DI SPAZI ALL'INTERNO DELLA PALESTRA 
COMUNALE OLIVETO PIANO- ANNO 2024-2025 

 
 

 
L'anno  duemilaventiquattro addì  quattordici del mese di ottobre 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
AMMINISTRATIVA 

 
 
Nominato con Decreto n. 3 del 3 gennaio 2022; 
VISTO il D.Lgs n° 267 del 18/08/2000 e s.m.i. 
VISTO la Legge n° 241 del 07/08/1990 e s.m.i. 
VISTO lo Statuto Comunale 
VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità approvato con delibera di Consiglio Comunale n° 65 

del 29 dicembre 2017; 
 
  



 

 

VISTA la Delibera di Giunta 123 del 01/10/2024“Assegnazione di spazi all'interno della palestra 
Comunale Oliveto Piano- anno 2024-2025. Atto di indirizzo” con la quale l’Amministrazione 
Comunale intende promuovere e incentivare la pratica sportiva all’interno del territorio comunale, 
procedendo all’assegnazione di spazi in uso temporaneo all’interno della palestra comunale sita in 
C.da Oliveto Piano; 
 
VISTO che tale assegnazione si rende necessaria per garantire a tutte le società/associazioni sportive 
regolarmente costituite, iscritte all’Albo comunale delle associazioni e aderenti alle varie federazioni 
sportive nazionali, la fruizione degli spazi comunali; 
 
VISTO l’allegato bando formato da 11 articoli; 
 
VISTO il decreto interministeriale n. 44 dell’1/02/2001; 
 
VISTO lo Statuto Comunale; 
 
VISTO  il D.lgs. n. 18.8.2000 n. 267 
 

DETERMINA 
 

Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente riportati: 
 

1. Di approvare l’allegato bando per l’assegnazione degli spazi nelle palestre, composto da n. 11 
articoli e contestualmente di approvare gli allegati A e B; 
 

2. Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui 
all’articolo 147-bis, comma 1, del d.lgs. n. 267/2000 e s.m.i., la regolarità tecnica del presente 
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il 
cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da 
parte del Responsabile del servizio; 

 
3. Di trasmettere il presente provvedimento:  

 al Responsabile dell’Area Amministrativa per gli adempimenti di competenza; 
 al Segretario Comunale; 

 
4. Di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all’Albo pretorio e sul profilo del 

committente nell’apposita sezione “Amministrazione Trasparente” secondo le previsioni del 
d.lgs. 25 maggio 2016, n. 97. 

 
 
 
  



 

 

 
L’ISTRUTTORE 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA 

AMMINISTRATIVA 
F.TO tarascio simona F.TO Orlandi Marco 

 
 
__________________________________________________________________________________ 
[] Di sottrarre il presente atto alla pubblicazione nell’Albo  on-line comunale, in quanto contiene dati 
sensibili e/o giudiziari di cui all’art. 4, comma 1, del D. Lgs. 196/2003. 
 
[]  Di disporre che il presente atto venga pubblicato all’Albo Pretorio on-line di questo Comune ai 
sensi dell’art. 32, comma 1, della legge 18-6-2009, n. 69 e del Regolamento comunale per la gestione 
dell’Albo Pretorio On-line. 

 
 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 
Comune per 15 gg. consecutivi dal 15-10-2024 al 30-10-024 ai sensi dell’art. 32, comma 1, della legge 
18-6-2009, n. 69 e del Regolamento Comunale per la gestione dell’Albo Pretorio on Line approvato 
con deliberazione di Giunta Comunale n. 17 del 6-2-2015. 
Lì  15-10-2024 
 IL RESPONSABILE  DELL’AREA  

AMMINISTRATIVA 
F.TO Orlandi Marco 

  
 
 
__________________________________________________________________________________ 
Per copia conforma all’originale da servire per uso amministrativo. 
 
Subiaco lì, 15-10-2024 
 
 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA 

AMMINISTRATIVA 
L’ISTRUTTORE 

 
   

  Orlandi Marco  tarascio simona  Di Pasquali Anna  
 
  


